
 

九卓連 発 3178号 

令和３年９月１７日 

各県 卓球協会（連盟）  

会  長 ・ 理 事 長  様 

九 州 卓 球 連 盟  

会     長 大野 成臣   

ブロック理事 加藤 憲二   

 

 

三共レディース・九州ブロック大会  鹿児島県開催 

中 止 の ご 連 絡 

 

 

 

「新型コロナウィルス感染症」第 5波の影響で「緊急事態宣言」及び「まん延防止等重点措置」が 

九州各県に出ております。皆様におかれましては、ご心配されておられることとご推察申し上げます。 

 

この間、大会開催に向けて、主管の鹿児島県新留理事長とも協議を重ねてまいりましたが、９月１

５日の締め切り日の参加者集計において２００名に満たない状況でした。 

 

九卓連・会長・理事長、鹿児島県・会長・理事長、4者で意見交換しました。 

福岡県・沖縄県に緊急事態宣言が発出されていること、まん延防止等重点措置が熊本県、宮崎県、

鹿児島県に発出されている現状では、県域を超える大会は開催厳しいということで一致しました。 

 

結論として「今年度も表記大会を中止」とさせていただくことといたしました。 

 

準備を進めてこられた鹿児島県役員の皆様にはたいへんご苦労をおかけいたしました。 

また、開催にご尽力いただいた各県レディース委員長様には心より御礼申し上げます。 

 

関係各位におかれましては、各県ホームページへの「九州レディース中止」のアップ等の方法で、

選手の皆様への周知をお願いいたします。 

 

 

                                           


